
Herning sportsdykkerklub Perlen 
 

Formandens beretning for 2018 

 
Jeg vil lige starte med et kort minde om et medlem vi har mistet i 
2018 
 
Vi har sidst i februar 2018 mistet et medlem af klubben  
Lars Remme døde pludseligt i sit hjem i Høgild. 
Lars var den helt store drivkraft i etableringen af vores fyldeanlæg 
og adgangskontrol, det har som det ses haft store konsekvenser 
for færdiggørelsen af dette. Vi er næsten nået i mål med det 
meste, der mangler stadig væk noget. 

 
 

 
Bestyrelsen har i 2018 holdt 6 bestyrelsesmøder, vi har som vi har gjort 
de sidste år haft begge suppleanter med til alle møder. 
 
Vi har afholdt en ekstraordinær generalforsamling d. 28. august. Hvor der 
var et punkt på dagsordnen, perioder for betaling af kontingent. 
Det blev besluttet at ændre betalingen af kontingentet således der bliver 
betalt forud for kontingentperioden i stedet for at man som før betaler 
kontingent midt i perioden. Dette betyder at der i stedet for 
kontingentbetaling d. 31 marts 2019 er der d.1 januar 2019 sendt 
kontingentopkrævning ud for første halvår af 2019, og d. 1/juli bliver 
kontingentopkrævningen send ud for 2. halvår af 2019 
Der ud over er betalingsdato for kontingent indført i vedtægterne. 
 
  
(dette er næsten en gentagelse fra sidste år, næsten) 
Vores lokaler til udstyr er helt færdigt, dog mangler der stadig lidt 
programmering af fylde anlægget til luft og på Continox anlægget. 



Continox anlægget er dog så langt at der kan fyldes nitrox igen. Det 
kræver at man kontakter en i bestyrelsen for adgang til 
kompressorrummet.  
Vi har fået serviceret begge kompressorer, så vi er rigtig godt kørende 
med kompressorer nu. 
 
I løbet af marts måned (det sagde jeg også sidste år) bliver det muligt at 
betjene anlægget fra fylderummet, der bliver også muligt at dekanterer ilt 
i fylderummet. 
 
I løbet af foråret bliver der også etableret adgangskontrol til garagen, 
således at vi slet ikke skal bruge nøgler mere. Vi har fået forbindelsen til 
at virke med en del hjælp fra Hammerum El. 
 
Som i 2017 var vi også i 2018 med på Ferie for alle vi havde en rigtig god 
messe med mange kontakter til måske kommende medlemmer, vi havde 
over 200 personer i bassinet til en kort prøvedyk. Og der var interesse fa 
rigtig mange af gæsterne. 
Vi er også med på ferie for alle i år. Hvis der er nogle der har lyst og 
mulighed for at hjælpe så kan det nås endnu.  Det er den 22, 23, 24 
februar kl. 9.00 til 18.00 
 
Lørdag d. 5. september 2018, var det World cleanup day. Katrine havde 
lagt et kæmpe arbejde i dette og sat hele den skrevne og digitale presse 
stævne ved Fuglsang sø, hun havde lavet et kæmpe stort arbejde med 
planlægning.  
og kontakten til Spar Nord som vi fik 1.000,00 kr. af for at nævne dem i 
vores reklame for det. 
Derefter var der sommerfest der var hele 6 deltagere. 
 
Alle vandsportsklubberne har igen i år været samlet med kultur og fritid i 
Herning kommune for at se på tiderne i svømmehallerne, det er så blevet 
til at vi igen har de samme tider, tirsdag og torsdag. 
Jeg kan kun opfordre til at der komme så mange som muligt både tirsdag 
og torsdag aften 19.00 til 21.00 
 



Klubhuset vil Morten fortælle lidt om: 
 
 Bådene vil Niclas fortælle lidt om: 
 
  Til sidst vil jeg gerne sig tak til bestyrelse og suppleanter for det store 
arbejde de har gjort i årets løb. 
Også en stor tak til udvalgene der har lavet et stort arbejde i årets løb. 
 
Ud over ubestyrelse og udvalg er der rigtig mange medlemmer der har 
gjort det muligt at drive klubben frem til hvor vi er i dag. 
 
Kim Knudsen 
Formand  


